su disponibilidad inmedia ta para respaldar compromisos institucionales y asegurar 
una adecuada representación de los intereses de Transcaribe S.A . 

Que. en consideración a lo a nterior, 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Contracreditar e n e l p resupuesto de Gastos d e Transcaribe 
S.A., la suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA MIL PESOS M/CTE ($4.397.470.000,00), según e l sig uiente 
detalle: 

r 
Identificación 
Presupuesta! Descripción Contracrédito 

L 

2 GASTOS $4.397.470.000,00 
--r-·-

2.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $26.000.000,00 
-· 

2.1.3.13 Sentencias y Conciliacio nes $25.000.000,00 

2.1.3. 13.01 .002 Conciliaciones $25.000.000,0C

[...]

2.4 GASTOS DE OPERACIÓN $39.470.000,0( 

2.4.5.02 Adquisición de Servic ios $39.470.000,0( 

2.4.5.02.00822.0 1 Desarrollo y Gestión de la Seguridad $39.470.000.0( 

ARTÍCULO SEGUNDO: Acreditar e n el presupuesto de Gastos de Transcaribe S.A ., la 
suma de CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MillONES CUATROCIENTOS 
SETENTA Mil PESOS M / CTE ($4.397.470.000,00), según e l siguiente detalle: 

1 Identificación 

~ Presupuesta! 

2 

~ 2.1.1.01 
--------

2.1 .1 .01.01.001.01.01 

2.1. 1.01.02.003 
f--

2.1. 1.0 1.02.003.01 

2. 1.2.02.02 

2.1.2.02.00821.01 

2. 1.2.02.00822.01 

2. 1.2.02.00836.01 

2. 1.8.01.53